
UCHWAŁA NR 306/XXXVIII/2013
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Aleksandria I – 
tereny Przemysłowe”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) i art.14 ust.1 i 2 i art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. 2012 r., poz. 647, zmiany 
wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 951 i 1445 oraz z 2013 r. poz. 21 i 405.), 

po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Konopiska w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego “Aleksandria I – tereny Przemysłowe” 

Rada Gminy Konopiska  uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego “Aleksandria I – Tereny 
Przemysłowe”, przyjętego uchwałą Rady Gminy Konopiska nr 232/XXIX/2013 z dnia 11 marca 2013 r. 
w granicach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2. Określa się wymagany zakres ustaleń planu zgodnie z art. 15 ust.2 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Konopiska. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

mgr inż. Marcin Poleszczuk

Id: B9674BB6-299E-4CCB-A39D-F6968B8AAB73. Podpisany Strona 1



Za³¹cznik do uchwa³y
Rady Gminy Konopiska
Nr 306 / XXXVIII / 2013

z dnia 21 pa�dziernika 2013 r.

Id: B9674BB6-299E-4CCB-A39D-F6968B8AAB73. Podpisany Strona 2




